第16回ソフトバレーボール競技の部

1 開催期日 平成29年10月15日(日) 受 付 9時00分~9時20分

代表者会 9時20分~9時40分 開始式 9時40分~10時00分

競技開始 10時00分

2 会 場 倉吉市立東中学校体育館

※災害復旧工事のため、会場を変更する場合があります。

3 参加資格 市内在住者及び勤務者を原則とする。職場チームについては同一職場であること。その他については登録選手の半分以内は市外在住者でもよい。但し、市外在住者の試合出場は2名以内とする。又監督は職場チームについては勤務者、その他については市内在住者であること。

※他の部門との重複登録は認めない。

- 4 競技規則 (1)日本バレーボール協会ソフトバレーボール競技規則に準ずる。 試合は、全て15点3セットマッチで行う。
 - (2)年齢の基準日を平成29年4月2日に定める。
 - (3) ネットの高さは、いずれの部も2.0メートルとする。使用球 円周 78±1cm 重さ 210±10g
 - (4) チームの構成は、監督1名、キャプテンを含む競技者4名と、4名以内の 交代競技者で構成される。

監督は、競技者をかねることができるが、その結果、競技者、交代競技者の数が規定を超えることはできない。

競技はすべて4名で行われるが、その4名は以下に示すとおりとする。

一般の部

・18歳以上の男女各2名(高校生不可)

≪競技会≫ レディースの部

18歳以上の女性4名

※県連盟登録チーム及び中部地区ナイターリーグへ参加している チームに関しては、≪競技会≫へのエントリーをお願いします。

交流の部(一般)

・18歳以上の男女各2名(高校生不可)

≪交流会≫ 【18歳以上の女性4名又は18歳以上の男性1名女性3名でもよい。】

※≪交流会≫は、地域や町内会等で「生涯スポーツ・レクリエーション」として活動しているチームの交流の場として実施する。

- (5) ユニフォームは特に問わないが、前後から番号が確認できること。
- 5 その他 (1)運動のできる服装で、体育館内では必ず室内用シューズを使用し下履きとは 区別すること。
 - (2) 監督会議(代表者会)は当日会場で行う。 抽選について、受付後事務局で決定する。
 - (3) 審判については相互審判でお願いします。各チームで長短笛を持参してください。
 - (4) 駐車場は会場の敷地内とし、路上駐車はしないように願います。
 - (5) 競技中の事故については、参加チーム及び参加者にて対応願います。
 - (6)参加チームで、主催者側で加入する大会中の傷害保険以外にも加入するなど、 安全確保に万全を期すること。
 - (7) 別添の「倉吉市民体育大会における個人情報に関する取扱いについて」は参加申込書の提出をもってその取扱いに関して承諾されたものとみなす。
- 6 参加申込 所定の申込書により、平成29年9月25日(月)までに下記へ申込むこと。 〒682-8611 倉吉市葵町722

倉吉市体育協会事務局(Tel.22-8167/Fax.22-1638) (倉吉市教育委員会事務局生涯学習課市民スポーツ係内)

7 問合せ先 【運営事務局】中部バレーボール協会(ソフトバレーボール) 桝本 宏一(倉吉市福庭町1-180 倉吉北高等学校内) ・勤務先(Tel, 26-1351) ・自宅(22-4775)

第16回ソフトバレーボール競技の部 参加申込書

		♦ –	般	の	部	◇ レディースの部
種	別	◇ 交	流	の	部	
						(該当する種別に〇をしてください。)

チーム名									チーム	聙	職場チーム		
										そ	その他チーム		
監督											(市	ī内•ī	
選手				市内市外	男女	歳	選手				市内市外	男女	歳
選手				市内市外	男女	歳	選手				市内市外	男女	歳
選手				市内市外	男女	歳	選手				市内市外	男女	歳
選手				市内市外	男女	歳	選手				市内市外	男女	歳
申込責任者		申込年	拝月日	平成	ţ.	年	月						
		住	所	₹									
		氏	名										
		電話	番号										

【注意】市内・市外欄、職場チーム・その他チーム欄は必ず該当する種別に〇印をつけて ください。

〇申込期限:平成29年9月25日(月)